РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020 год

                                 № 7

О внесении изменений в постановление от 12.11.2019 г. № 41
«Об утверждении порядка формирования,
утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений
в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок
в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей
включения информации в такие планы-графики и требований к
форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
Бенецкого сельского  поселения
Западнодвинского района Тверской области»

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- пункты 1, 4 постановления администрации Бенецкого сельского  поселения Западнодвинского района Тверской области от 12.11.2019 г. № 41 «Об утверждении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей  включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области»
- Постановление администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 29.12.2015 г. № 75 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бенецкое сельское поселение  Западнодвинского района Тверской области»;

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Бенецкого сельского  поселения
Западнодвинского района Тверской области                                              О.В. Смирнова